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Po protestach Gmina zebrała kruszywo i utwardzi
drogi w innych miejscach gminy

W ostatnich kilkunastu godzinach w mediach społecznościowych rozlała się fala hejtu na Gminę Poraj, że rzekomo
składujemy na naszej działce przy ul. Miłej w Żarkach Letnisku szkodliwe materiały budowlane. Posty pisane przez
hejterkę w Internecie przeciwko Gminie Poraj znalazły także swój podatny grunt w osobie radnej powiatowej z tej
miejscowości - Zdzisławy Polak, która poparła kwestie podnoszone w licznych internetowych wpisach, noszących
znamiona trollowania. Skutkiem tych działań jest fakt, że materiały przechowywane na tej działce, a służące do
utwardzania dróg, zostały wywiezione i wykorzystane w tym samym celu, w innych miejscach na terenie gminy,
czego od dawna oczekiwali mieszkańcy. Natomiast mieszkańcy tego konkretnego rejonu Żarek Letniska mogą teraz
„podziękować” piszącym za skuteczne storpedowanie utwardzenia dróg w tej części miejscowości.

Jednocześnie spieszymy donieść mieszkańcom, że materiały były składowane na działce należącej do Gminy Poraj
przez firmę, która wykonuje prace drogowe na zlecenie Urzędu Gminy.

Rzekomo szkodliwy materiał, to nic innego jak kruszywo standardowo wykorzystywane do utwardzania dróg, które to
prace  na  bieżąco  wykonywane  są  na  drogach  nieasfaltowych  w  Żarkach  Letnisku.  Składowane  tutaj  słupy
energetyczne służą do budowy oświetlenia, dzięki czemu Gmina sukcesywnie zwiększa ilość zamontowanych lamp
oświetleniowych w tej miejscowości, zwiększając w ten sposób zarówno bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do
przedszkola i szkoły, jak i innych użytkowników dróg.

Ponadto, warto zaznaczyć, że miejsce, w którym składowane były materiały, nie koliduje z ruchem ulicznym, znajduje
się w bezpiecznej odległości, przy mniej uczęszczanej drodze. Obok tych materiałów nie przechodzą małe dzieci, gdyż
droga nie prowadzi ani do przedszkola ani do szkoły, znajdując się w pewnej odległości od obu budynków. Wychodząc
naprzeciw oczekiwaniom piszących, Gmina postanowiła zabrać składowany materiał i użyć go w trybie pilnym do prac
drogowych zgodnych z obecnym harmonogramem robót.


